2023年 10月

お得意先 各位

岩城製薬株式会社

製造販売会社名変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

標題の件、下記製品につきましては、2023年 7月 1日付けで帝人ファーマ株式会社から

岩城製薬株式会社への製造販売承認の承継に伴い、製造販売会社名の表示変更品を順次

出荷させて頂きます。

今後とも弊社製品において、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 製造販売会社名変更内容

 【変更前】 製造販売元 帝人ファーマ株式会社 販売元 岩城製薬株式会社

 【変更後】 製造販売元 岩城製薬株式会社

2. 品名・包装・GS1コード・初回ロット（各種コードの変更はございません）

品名 包装 GS1コード

(販売包装単位)

初回

ロット

ボンアルファ®軟膏 2μｇ/ｇ 10g×10 (01)14987020021853 30601

ボンアルファ®クリーム 2μｇ/ｇ 10g×10 (01)14987020021754 30901

ボンアルファ®ローション 2μｇ/ｇ 10g×10 (01)14987020021808 30801

ボンアルファ®ハイ軟膏

20μｇ/ｇ

10g×1 (01)14987020021822 30602

10g×10 (01)14987020021846 30602

ボンアルファ®ハイローション

20μｇ/ｇ

10g×1 (01)14987020021778 30701

10g×10 (01)14987020021792 30701

 2023年 11月より順次出荷予定

3. 変更画像

 例）ボンアルファ®軟膏 2μｇ/ｇ

  変更前 変更後

チ
ュ
ー
ブ

製造販売元 帝人ファーマ株式会社 製造販売元 岩城製薬株式会社

包

装

箱

製造販売元 帝人ファーマ株式会社
製造販売元 岩城製薬株式会社

販売元 岩城製薬株式会社

その他、同様に表示変更となります。

 変更前 変更後

チ
ュ
ー
ブ

 変更前 変更後

チ
ュ
ー
ブ

ボ
ト
ル

≪お問合せ先≫

  岩城製薬株式会社 サプライチェーン統括部

SCM部 カスタマーサポートグループ

TEL 03-6626-6253

以上